REQUERIMENTO nº REQ 16/2024
TRIBUNA LIVRE (Art. 176, X)

Requer o Espaço da "Tribuna Livre" para o
Conselho Regional de Odontologia do Estado
do Rio Grande do Sul - CRO/RS

Senhora Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

O Vereador que o presente subscreve, observadas as disposições regimentais requer o
espaço da "Tribuna Livre", no dia 10 de julho de 2024, para o Conselho Regional de Odontologia
do Rio Grande do Sul - CRO/RS.

Na oportunidade, o Presidente Sr. Nelson Freitas Eguia fará o uso da palavra e irá abordar
sobre o funcionamento e as funções do CRO/RS.

Caxias do Sul, 27 de março de 2024; 149º da Colonização e 134º da Emancipação Política.

Documento assinado eletronicamente em 27/03/2024 às 10:08
OLMIR CADORE - Vereador - PSDB

O documento pode ter sua autenticidade comprovada pelo link https://legix.camaracaxias.rs.gov.br/legix/integracaoWeb.do?alvo=autenticidade-
documento&identificadorDocumento=A1327.5.2024 ou acessando https://legix.camaracaxias.rs.gov.br/legix/integracaoWeb.do?alvo=autenticidade-
documento e digitando o código de documento A1327.5.2024.

Protocolado em 27/03/2024 10:10

Disponibilizado em 27/Março/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A1327.5.2024 4/8/24 2:02 PM Página 1 de 1
"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"

https://legix.camaracaxias.rs.gov.br/legix/integracaoWeb.do?alvo=autenticidade-documento&identificadorDocumento=A1327.5.2024
https://legix.camaracaxias.rs.gov.br/legix/integracaoWeb.do?alvo=autenticidade-documento